
令和 4年 5月吉日 

会員各位 

一般社団法人三重県作業療法士会 

会  長 田中一彦 

事務局長 松本周二 

 

令和 4 年度定時社員総会のお知らせ 

 

 拝啓 新緑の侯、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 令和 4年度一般社団法人三重県作業療法士会定時社員総会を下記のように開催させてい

ただきます。 

 総会では今年度の事業計画についてご意見を頂きたいと考えていますので、各施設 1名

以上の参加をお願いいたします。 

また、新入会員の皆様におかれましては、総会とは別日の 5月 29日（日）に新人オリエ

ンテーションでご説明しますので、必ず出席くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

日程：令和 4年 6月 12 日（日） 

場所:WEB 開催（zoom ミーティング） 

 時間 

  9:30～受付開始 

  10:00〜12:00 定時社員総会 

◆総会の傍聴について◆ 
 2022 年度社員総会につきましては、COVID-19 感染拡大防止策の一環として WEB 開催とさ

せていただきます。 

 

【参加に際しての注意事項】 

・総会中は閲覧・視聴のみとなりますので質問がある場合は同封の質疑用紙に記載お願

いいたします。 

・当日までに zoom の使用方法を各自で確認し、十分なインターネット環境があるとこ

ろで受講して下さい。 スマートフォンでの視聴も可能ですが、資料の見やすさ等の点

からＰＣでのご参加を推奨いたします。 

 ・入室時に協会番号・氏名を入れてください。その後、施設名と氏名への変更をお願い

します。 

・総会中は参加者はマイク機能、カメラ機能をＯＦＦにしてご参加いただきますが、途

中でＯＮにすることを求める場合もございますので、ご了承ください。 

・以下に参加のための zoom URL を示します。 

 

【参加のための URL コード】 

https://us02web.zoom.us/j/82211979109?pwd=d1dncThxUkU1RWl5TExMalBPellzQT09 

ミーティング ID: 822 1197 9109 

パスコード: 027444 

 

小山田記念温泉病院 リハビリテーションセンター  

〒512-1111 三重県四日市市山田町５５３８−１  

TEL 059-328-1260（代表）  

FAX 059-337-9511 



令和 4年度定時社員総会 質疑用紙         R4.5.11  

（必要な枚数をコピーして使用してください） 

 

送信先：小山田記念温泉病院 

    リハビリテーションセンター内   

FAX：059-337-9511 

送付締め切り：令和 4 年 5月 25 日（木） 

 

所属施設名：                      

 

質問者名：                       

 

質問内容 


